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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71422021D

2. Data e Regjistrimit 22/02/2017
3. Emri i Subjektit THE TEMPLE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga 
Murat Toptani, Godina Toptani Center, Kati i 3-te, Dyqani 
B5 dhe B6, ZK 8150 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 

llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregtim artikuj te 
ndryshem industriale. Tregtim konfeksione te ndryshme. 
Promovim dhe publicitet ne fushen e modes. Tregtim 
prodhimesh kozmetike e estetike, aksesore, etj. arredim, 
dekor, pjesemarrje ne evente te ndryshme. Transport 
mallrash te te gjitha llojve brenda dhe jashte vendit.
Rajmonda Ruçi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2022                Deri: 
11. Ortakët AdemMaha

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët AnilaMaho
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: THE TEMPLE
Telefon: 0689046687  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-168191-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881485-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293773-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
The temple Pasqyrat Financiare 2018-compressed.pdf
2.The Temple  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Vendim The Temple 2018-compressed.pdf
1.The Temple  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

21/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865620-02-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA4F073-3431-444C-9CBC-055EFF200237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53A2995-E98D-4565-A325-E0A20DFFBF4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC35574-1761-4F04-88C9-F53F22B876C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC70B03D-E172-4718-A278-0547D4B24E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21ED30A3-2C32-4275-A6DA-B3514400CF0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE708B3C-05EB-4FF9-AD88-DF31CD98A1EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3733B2-C938-4D4A-8288-05A2C2360F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3733B2-C938-4D4A-8288-05A2C2360F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B7FF13-3F11-48F8-8115-04D368EBD63E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDE0C1F-F80F-4F5A-998F-545AF2043E0F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.02.2022, ku eshte vendosur, 
emerimi i znj. Rajmonda Ruçi si likuidatore te shoqerise.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Anila Maho")         
eshte larguar administratori:            ("Adem Maha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Rajmonda Ruçi")                      Nga data "10/02/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-926089-06-22
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i Likujdimit
Bilanci vjetor
Dokument qe verteton qe shoqeria nuk ka detyrime

Datë: 13/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4046CA-88A9-41D8-B077-0571FFD8D440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358F833E-28C7-4409-85EF-A14EED220671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE1C2F0-4D41-44B0-945C-5D0F0C50A372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A12F699-C7A1-4DCE-BBB9-A2264DA4C04F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E695D9-68D3-437F-BEB9-AE0BB8909094

